
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення КП «Бориспільська центральна аптека 
№ 24» щодо продовження договору оренди нежитлового 
приміщення в селі Гнідин на вулиці Центральна, 41

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  директора  комунального
підприємства  «Бориспільська  центральна  аптека  №  24»  щодо  продовження
договору оренди нежитлового приміщення  в с. Гнідин на вулиці Центральна,
41, що перебуває у складі будівлі Гнідинської амбулаторії загальної практики
сімейної медицини, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування
в Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1.  Відмовити  КП  «Бориспільська  центральна  аптека  №  24»  у
продовженні договору оренди нежитлового приміщення в селі Гнідин на вулиці
Центральна, 41.

2.  Укласти з  КП «Бориспільська  центральна аптека  № 24» додаткову
угоду  щодо розірвання  договору  оренди нежитлового  приміщення № 30/11-
2015 від 30.11.2015. яке розташоване  в с. Гнідин на вулиці Центральна, 41.

3.  Оголосити  аукціон  на  оренду  приміщення  №  18  (приміщення  під
аптеку)  площею  25,1  кв.м.,  що  перебуває  у  складі  будівлі  Гнідинської
амбулаторії  загальної  практики  сімейної  медицини загальною площею 540,2
кв.м., в с. Гнідин на вулиці Центральна, 41.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 вересня 2023 року
рішення № 1184-39-VІІІ


